公司收益，符合公司股东尤其是中小股东的利益。

四、公司在本次公告日前十二个月内购买理财产品情况

1、2014年4月15日，公司与徽商银行歙县支行签署《徽商银行智慧理财人民币理财产品协议书》，以人民

币3,000万元的自有资金购买"徽商银行智慧理财'本利盈'组合投资类理财产品（140125）"，该理财产品起息

日：2014年4月16日，产品到期日：2014年7月16日，产品预期最高收益率：4.8%/年（扣除所有相关费用后）。 截

至2014年7月16日，该理财产品已到期,获得理财收益人民币359,013.70元,本金及利息合计共30,359,013.70元

（叁仟零叁拾伍万玖仟零壹拾叁元柒角整）, 已经汇入到公司账户中。 具体内容详见2014年7月18日刊登在

《证券时报》、《证券日报》 等及巨潮资讯网上的《公司关于使用自有资金购买银行理财产品的进展公告》

（公告编号：2014-043）。

2、2014年7月11日，公司通过交通银行黄山分行营业部，使用自有资金合计人民币6,000万元（陆仟万元）

整，购买 "蕴通财富o日增利154天"，该理财产品投资起始日：2014年7月14日，产品投资到期日：2014年12月15

日，实际理财天数：154天，产品预期最高收益率：5.000%/年（已扣除销售费、托管费等相关费用）。